
Výzva k podání nabídky (poptávkové řízení) veřejné zakázky malého rozsahu 
na odvoz odpadů 

 v zařízení Domov seniorů Hranice p.o. 
 

(Vše dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 
 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli. 
Domov seniorů Hranice, příspěvková organizace, Jungmannova 1805, 753 01 Hranice,  
IČO  70876541, zřizovatel Město Hranice, statutární zástupce Mgr. Simona Hašová 
Další informace získáte na tel. 737 121 839, mail: spravce@domovsenioruhranice.cz 
 
2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
Odvoz odpadů kategorie 18010301N, 180103, 180104, 190809, 200108 
Hlavní podíl odpadu je kategorie 180104 – použité inkontinentní pomůcky (pleny) 
 
3. Cíl nabídky 

- Požadujeme průběžný odvoz odpadů 1 - 2x týdně u kategorie 18010301N, 180103, 180104, 
200108 

- Požadujeme odvoz 1x za rok (září) u kategorie 190809 
 
4. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Termín podání nabídek: do 15. 11. 2024, 10:00 
Místo podání: podatelna DS Hranice 
adresa: Domov seniorů Hranice, p. o. Jungmannova 1805, 753 01 Hranice 
 
5. Kvalifikační kritéria 
Předložení výpisu z obchodního rejstříku nebo Živnostenský list (prostá kopie). Dodání platného 
Souhlasu příslušného KÚ k provozování zařízení + Provozní řád včetně soupisu povolených odpadů. 
 
6. Zpracování nabídkové ceny: 
Do přiložené tabulky v příloze 1 
 
7. Termín zahájení služby:  
- od 1. ledna 2025 
 
8. Hodnotící kritéria 
Celková cena za službu v Kč s DPH (váha kritéria 100 %) 
 
9. Požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka bude doručena v zalepené obálce, opatřená nápisem „SOUTĚŽ-ODPADY“. Nabídka bude 
opatřena krycím listem s identifikačními údaji uchazeče, s uvedením nabídkové ceny, ve skladbě, jak 
je výše požadováno a opatřena podpisem oprávněné osoby. Dále budou následovat požadované 
doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů (ŽL, výpis z OR) a další dle uvážení uchazeče, např. 
reference. Součástí bude i návrh smlouvy. Upozorňujeme, že příjezd k DS Hranice je limitován výškou 
podjezdu 3,2m! 
 
10. Další podmínky 
Zadavatel vybere z předložených nabídek tu, která mu bude dle výše uvedených kritérií 
nejvíce vyhovovat. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a poptávkové řízení 
zrušit. 
 
11. Oznámení o výsledku poptávkového řízení 
Oznámení o výsledku poptávkového řízení bude sděleno do tří pracovních dnů od ukončení VŘ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Příloha č. 1 
 
 

Specifikace odpadu: Předpokládané 
množství / rok 

Cena za 
tunu bez 
DPH 

Celková cena 
bez DPH: 

  
18010301N – ostré předměty (kromě čísla 180103) 
 
 

0,01 tun   

180103 N – odpady na jejichž sběr jsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce 
 

0,04 tun   

180104 O – odpady na jejichž sběr nejsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce 
 

90 tun   

190809 O – směs tuků a olejů z odlučovače tuků 
obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky 
 

9,0 tun   

200108 O – biologicky rozložitelný odpad z kuchyní 
a stravoven (odvoz v režimu VŽP) 
 

1,5 tun   

 
 
 Počet Cena za 

jeden svoz 
bez DPH: 

Celková cena 
bez DPH 

1x Svoz odpadů (včetně manipulace) 
 
 

100x   

Svoz tuků 1x ročně (včetně manipulace) 
 
 

1x   

Celková cena bez DPH: 
 

Celková cena s DPH:  

 
Doplňte do tabulky požadované ceny. Jinak přílohu neupravujte! 
 
 
Svoz odpadů kategorie 18010301N a 180103 bude prováděn na vyžádání společně s odpadem 
180104, 200108. 
 
Svoz odpadů kategorie 190809 bude proveden 1x ročně v září. 
 
Dodavatel služby bude akceptovat obalový materiál dodaný objednatelem. U kategorie 180104 PE 
pytle. U kategorie 18010301N a 180103 požadujeme přepravní box. U kategorie 200108 požadujeme 
vhodný box pro tento druh odpadu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná podle zásad § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek a v souladu s Obecnou částí pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ 

Název veřejné zakázky: Svoz odpadů 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Název: Domov seniorů Hranice, p.o. 

Sídlo: Jungmannova 1805, 753 01 Hranice 

IČO: 70876541 

Uchazeč 

Obchodní firma nebo 
jméno a příjmení 

 

Sídlo:  

IČO:  

DIČ:  

Osoba oprávněná 
zastupovat uchazeče: 

 

Kontaktní osoba:  

E-mail, telefon:   

Nabídková cena v Kč 

Cena celkem bez DPH Samostatně DPH (sazba … %) Cena celkem včetně DPH 

 
  

Osoba oprávněná uchazeče zastupovat 

Jméno a příjmení Datum Podpis 

   


	Text1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 
	5: 
	6: 
	2: 
	3: 
	4: 
	7: 


	Text2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	Text3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 



